
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 112 lì 11-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 45 del 08-03-2019

Oggetto: Liquidazione buoni-libro anno scolastico 2018/2019- Ditta l'Edicola di Micalizzi
Giuseppe.

Il Responsabile di Area

Richiamata la determina settoriale  Reg. Gen. n. 231 del 24/12/2018  con la quale  è  stata
impegnata la somma necessaria per il rilascio dei buoni-libro agli alunni residenti;
Vista la fattura n°  8_19 del 22/02/2019 di € 4.297,04  inviata dall’Edicola di Micalizzi Giuseppe e
relativa alla fornitura di  buoni-libro per la scuola secondaria di I° grado;

            Ritenuto potersi, dunque, provvedere alla relativa liquidazione, con imputazione della spesa  al cap.
4339 ( Miss.04 Prog. 05 Tit. 1) del bilancio 2018/2020, esercizio finanziario 2019 RR.PP., giusto
impegno n. 242/2018;
Visto l’O.A.EE.LL, vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000

                                                             DETERMINA

Di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, la fattura n. 8_19  del 22/02/2019 di1)
€ 4.297,04 relativa alla fornitura, da parte dell’Edicola di Micalizzi Giuseppe, C.F.
MCLGPP55A01D765C, via Vittorio Emanuele, 8-Francavilla di Sicilia, di buoni-libro per
gli alunni della  scuola secondaria di I° grado;
Di imputare la superiore spesa di € 4.297,04 al cap. 4339 ( Miss. 04, Prog. 05, Tit. 1 ) del2)
bilancio 2018/2020, esercizio finanziario 2019 RR.PP. che presenta la dovuta disponibilità
giusto impegno n. 242/2018;

                                                            DISPONE

La  trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria  per i
provvedimenti di competenza nonchè all' Ufficio di  Segreteria per  pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente nelle forme di rito.

Il Resp.le del Procedimento                      l Responsabiledell'Area Amministrativa-Affari Generali
Dott.ssa Filippa Barbagallo                                                   Dott.ssa Annamaria Costa


